ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03 марта  2015 года                    г. Бирюч                                            № 56/298
О предложении кандидатур для
дополнительного зачисления в резерв
составов участковых комиссий
избирательных участков, участков
референдума  муниципального района
«Красногвардейский район»
Белгородской области срока
полномочий  2013-2018 годов

В соответствии с Порядком формирования резерва составов

участковых  комиссий  и   назначения   нового  члена   участковой  комиссии
из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением
Центральной   избирательной   комиссии   Российской   Федерации   от 05
декабря 2012 года  №152/1137-6 (в ред. постановления ЦИК России от
26.03.2014 №223/1436-6), постановлением Избирательной комиссии
Белгородской области от 14 января 2015 года №138/979 «О проведении сбора
предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых
комиссий Белгородской области», избирательная комиссия муниципального
района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной
избирательной комиссии постановляет:
 1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов
участковых комиссий избирательных участков, участков референдума
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
срока полномочий 2013-2018 годов кандидатуры согласно прилагаемому
списку.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

2

                                                                                                                 Приложение

к постановлению
избирательной комиссии
муниципального района

«Красногвардейский район»
от  03 марта 2015 года  №56/298

Список кандидатур,

 предлагаемых для  дополнительного зачисления в резерв составов
 участковых комиссий избирательных участков, участков референдума

муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области
срока полномочий 2013-2018 годов

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем  предложен Очередность
назначения,
указанная
политической
партией
(при наличии)

Номер
избирательно

го участка,
участка

референдума

1 Стоцкая Лилия
Викторовна

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 700

2 Светашова
Татьяна
Николаевна

Собрание избирателей трудового
коллектива (ОГБУЗ
«Красногвардейская центральная
районная больница»)

- 700

3 Рубцов Сергей
Алексеевич

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. им. Ленина г. Бирюч)

- 700

4 Шишкина Инна
Михайловна

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 701

5 Приходько
Сергей
Николаевич

Собрание избирателей трудового
коллектива (МБУК «Парк культуры и
отдыха им. Ленина»)

- 701

6 Висторобский
Алексей
Сергеевич

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 702

7 Шестеркин
Сергей Ильич

Белгородское региональное отделение
ПП «Либерально-
демократическая партия России»

- 702

8 Паськов
Алексей
Валентинович

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Заводская  г. Бирюч)

- 703

9 Чичиль
Людмила
Викторовна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Октябрьская
 г. Бирюч)

- 703

10 Варнавский
Виктор
Сергеевич

Собрание избирателей трудового
коллектива (ОГБУЗ
«Красногвардейская центральная
районная больница»

- 705

11 Демченко
Галина
Ивановна

Собрание избирателей трудового
коллектива (управление социальной
защиты населения администрации
Красногвардейского района)

- 705

3

12 Сергиенко

Алла
Митрофановна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Лесная с. Садки)

- 705

13 Ерыгина Елена
Анатольевна

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 707

14 Титова Нина
Ивановна

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 713

15 Исаенко Лариса
Рафиковна

Белгородское региональное отделение
ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1 713

16 Олюнина
Галина
Александровна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Кирова с. Верхососна)

- 713

17 Бабичева Елена
Федоровна

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 714

18 Курганская
Марина
Николаевна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Первомайская
с. Остроухово)

- 714

19 Ивенская
Алина
Николаевна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Мира с. Веселое)

- 716

20 Белоусова
Мария
Николаевна

Местное отделение ПП
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Красногвардейском районе
Белгородской области

- 717

21 Беликов
Владимир
Николаевич

Белгородское региональное отделение
ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1 718

22 Перекрестова
Людмила
Алексеевна

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 726

23 Волков  Андрей
Сергеевич

Белгородское региональное отделение
ПП «Либерально-
демократическая партия России»

- 728

24 Толстенко
Елена
Анатольевна

Белгородское региональное отделение
ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1 731

25 Гончарова
Марина
Станиславна

Белгородское региональное отделение
ПП «Либерально-
демократическая партия России»

- 731

26 Артемов
Алексей
Павлович

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 734

27 Гуков Сергей
Николаевич

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Ленина с. Ливенка)

- 736

28 Желтков
Александр
Сергеевич

Красногвардейское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 737

4

29 Сапрунова

Мария
Михайловна

Местное отделение ПП
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Красногвардейском районе
Белгородской области

- 738

30 Чабян Наталья
Владимировна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Шевченко
с. Никитовка)

- 740

31 Томилова
Оксана
Александровна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Калинина
 с. Никитовка)

- 741

32 Трубникова
Татьяна
Вячеславовна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. 1 Мая с. Самарино)

- 742

33 Тибейкина
Наталья
Николаевна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул. Победы с. Арнаутово)

- 743

34 Жегулина
Наталья
Александровна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул.  Московская
с. Казацкое)

- 747

35 Бакланова
Ирина
Александровна

Белгородское региональное отделение
ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1 748

36 Кукина Марина
Николаевна

Белгородское региональное отделение
ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

2 748

37 Дроголова
Ирина
Александровна

Белгородское региональное отделение
ПП «Либерально-
демократическая партия России»

- 748

38 Ковалёв
Евгений
Александрович

Собрание избирателей по месту
жительства (ул.  Пушкарная
с. Малобыково)

- 748

39 Пехов
Александр
Дмитриевич

Собрание избирателей по месту
жительства (ул.  Школьная
с. Стрелецкое)

- 749

40 Толстых
Александр
Викторович

Собрание избирателей по месту
жительства (ул.  Калинина
с. Стрелецкое)

- 749

41 Гадяцкая
Людмила
Ивановна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул.  Советская  с. Уточка)

- 750

42 Белозерских
Наталья
Ивановна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул.  Криничная
с. Большебыково)

- 751

43 Бекетова Елена
Ивановна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул.  Мира с. Плюхино)

- 752

44 Япрынцев
Михаил
Семенович

Белгородское региональное отделение
ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

- 753

45 Шестакова
Валентина
Иосифовна

Собрание избирателей по месту
жительства (ул.  Садовая  х. Ураково)

- 753